
XXV. Mednarodni Novoletni pokal Moste v ritmični gimnastiki MDE

International XXV. New Year Cup Moste of Rhytmic Gymnastics U
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Ljubljana, 6. 12. 2014

MLAJŠE DEKLICE (rojene 2005 in mlajše)

GIRLS MINI (born 2005 and younger)
Zap. 
št.

PRIIMEK IME Klub oz. reprezentanca Država Rekvizit D E ODB OCENA MESTO

10 MINGALEVA Alina No19 Nizhny Novgorod RUS brez rekv. /without app. 2,600 7,900 10,500 1
6 DRAGAŠ Tara KRG Narodni dom SLO brez rekv. /without app. 2,250 7,750 10,000 2

13 BIŠČAN Lara ŠD MOSTE SLO brez rekv. /without app. 2,000 7,750 9,750 3
15 KASTELIC Tisa ŠD MOSTE SLO brez rekv. /without app. 2,300 7,400 9,700 4
4 APOLLONIO Noa KŠRG Šiška SLO brez rekv. /without app. 1,950 7,700 9,650 5
5 MIRONSKAYA Arina Krasnodar RUS brez rekv. /without app. 2,350 7,200 9,550 6
1 RACMAN Elena KRG Narodni dom SLO brez rekv. /without app. 2,250 7,250 9,500 7

14 GAMEZARDASHVILI Lizi GRUZIJA GEO brez rekv. /without app. 1,650 7,550 9,200 8
8 GUŽVIĆ Anastasia ŠD MOSTE SLO brez rekv. /without app. 1,850 7,350 9,200 9
9 SILI Ana KRSG Rondo Osijek CRO brez rekv. /without app. 2,000 7,200 9,200 9

11 FLISAR Nika ŠD MOSTE SLO brez rekv. /without app. 1,850 7,250 9,100 11
12 MIRONSKAYA Dina Krasnodar RUS brez rekv. /without app. 2,200 6,850 9,050 12
7 PODVRATNIK Neža GD Vrhnika SLO brez rekv. /without app. 1,600 6,950 8,550 13
2 SANAIA Salome GRUZIJA GEO brez rekv. /without app. 1,700 6,850 8,550 14
3 TELBAN Ula GD Vrhnika SLO brez rekv. /without app. 1,800 6,550 8,350 15

SODNICE / JUDGES
D1 JASMINA MANČIČ SRB
D2 ANA KOKALJ SLO
D3 KAMELIYA IGNATOVA BUL
D4 NADEZDA SHATALINA RUS
E1 NINA GRISHASHVILI GEO
E2 OLGA LISITCYNA RUS
E3 AJDA TURK SLO
E4 BARBARA STOJKOVIĆ CRO

KRG ŠD Moste
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XXV. Mednarodni Novoletni pokal Moste v ritmični gimnastiki KAD

International XXV. New Year Cup Moste of Rhytmic Gymnastics V

14
Ljubljana, 6. 12. 2014

KADETINJE (rojene 2001 in 2002) - MNOGOBOJ

PRE-JUNIORS (born 2001 and 2002) - ALL-ROUND
Zap. 
št.

PRIIMEK IME Klub oz. reprezentanca Država 1. APP 2. APP 3. APP SKUPAJ MESTO

12 LOTS Ekaterina Ryazan RUS 14,750 13,800 14,000 42,550 1
4 ORLOVA Polina Pushkino RUS 14,350 13,650 14,500 42,500 2

13 KRAGULJ Ana National team SLO 12,350 12,950 13,800 39,100 3
8 PISOVA Bilyana Levski Triaditza BUL 12,900 12,700 13,350 38,950 4
5 ZALETELJ Maša National team SLO 11,050 12,450 13,000 36,500 5

11 SKOČIR Laura National team SLO 11,750 12,000 10,750 34,500 6
9 GVOZDIĆ Nastasija SK - Ritam SRB 10,250 11,600 11,500 33,350 7
7 VIDMAR Nina National team SLO 10,600 12,100 10,350 33,050 8

14 NEMEŠ Lara ŠD MOSTE SLO 10,300 10,900 10,300 31,500 9
3 GRBEC Neja ŠD MOSTE SLO 10,850 9,050 9,700 29,600 10

10 FRÖHLICH Taja National team SLO 9,000 8,550 10,450 28,000 11
6 TANOVIĆ Zerina KRG Arabesque BIH 9,400 8,250 9,700 27,350 12
1 LENDŽER Hana KRG Visoko BIH 8,100 6,100 8,700 22,900 13
2 AŽMAN Sara KRG BosnaGym Sarajevo BIH 7,150 6,800 7,450 21,400 14

KRG ŠD Moste
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KADETINJE (rojene 2001 in 2002) - 1. REKVIZIT

PRE-JUNIORS (born 2001 in 2002) - 1. APPARATUS
Zap. 
št.

PRIIMEK IME Klub oz. reprezentanca Država 1. rekvizit D E ODB OCENA MESTO

12 LOTS Ekaterina Ryazan RUS obroč / hoop 6,200 8,550 14,750 1
4 ORLOVA Polina Pushkino RUS obroč / hoop 6,300 8,050 14,350 2
8 PISOVA Bilyana Levski Triaditza BUL obroč / hoop 5,100 7,800 12,900 3

13 KRAGULJ Ana National team SLO obroč / hoop 4,900 7,450 12,350 4
11 SKOČIR Laura National team SLO obroč / hoop 4,350 7,400 11,750 5
5 ZALETELJ Maša National team SLO obroč / hoop 4,500 6,550 11,050 6
3 GRBEC Neja ŠD MOSTE SLO obroč / hoop 3,900 6,950 10,850 7
7 VIDMAR Nina National team SLO obroč / hoop 3,550 7,050 10,600 8

14 NEMEŠ Lara ŠD MOSTE SLO obroč / hoop 3,450 6,850 10,300 9
9 GVOZDIĆ Nastasija SK - Ritam SRB obroč / hoop 3,600 6,650 10,250 10
6 TANOVIĆ Zerina KRG Arabesque BIH obroč / hoop 2,400 7,000 9,400 11

10 FRÖHLICH Taja National team SLO obroč / hoop 3,250 5,750 9,000 12
1 LENDŽER Hana KRG Visoko BIH obroč / hoop 2,150 5,950 8,100 13
2 AŽMAN Sara KRG BosnaGym Sarajevo BIH obroč / hoop 2,150 5,000 7,150 14
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KADETINJE (rojene 2001 in 2002) - 2. REKVIZIT

PRE-JUNIORS (born 2001 in 2002) - 2. APPARATUS
Zap. 
št.

PRIIMEK IME Klub oz. reprezentanca Država 2. rekvizit D E ODB OCENA MESTO

12 LOTS Ekaterina Ryazan RUS kiji / clubs 5,500 8,300 13,800 1
4 ORLOVA Polina Pushkino RUS kiji / clubs 5,350 8,300 13,650 2

13 KRAGULJ Ana National team SLO kiji / clubs 5,100 7,850 12,950 3
8 PISOVA Bilyana Levski Triaditza BUL kiji / clubs 4,500 8,200 12,700 4
5 ZALETELJ Maša National team SLO kiji / clubs 4,900 7,550 12,450 5
7 VIDMAR Nina National team SLO kiji / clubs 4,350 7,750 12,100 6

11 SKOČIR Laura National team SLO kiji / clubs 4,050 7,950 12,000 7
9 GVOZDIĆ Nastasija SK - Ritam SRB kiji / clubs 4,050 7,550 11,600 8

14 NEMEŠ Lara ŠD MOSTE SLO kiji / clubs 3,550 7,350 10,900 9
3 GRBEC Neja ŠD MOSTE SLO kiji / clubs 2,700 6,350 9,050 10

10 FRÖHLICH Taja National team SLO kiji / clubs 1,950 6,600 8,550 11
6 TANOVIĆ Zerina KRG Arabesque BIH kiji / clubs 2,350 5,900 8,250 12
2 AŽMAN Sara KRG BosnaGym Sarajevo BIH kiji / clubs 1,050 5,750 6,800 13
1 LENDŽER Hana KRG Visoko BIH kiji / clubs 1,600 4,500 6,100 14
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KADETINJE (rojene 2001 in 2002) - 3. REKVIZIT

PRE-JUNIORS (born 2001 in 2002) - 3. APPARATUS
Zap. 
št.

PRIIMEK IME Klub oz. reprezentanca Država 3. rekvizit D E ODB OCENA MESTO

4 ORLOVA Polina Pushkino RUS po izbiri / by choice 6,300 8,200 14,500 1
12 LOTS Ekaterina Ryazan RUS po izbiri / by choice 5,450 8,550 14,000 2
13 KRAGULJ Ana National team SLO po izbiri / by choice 5,650 8,150 13,800 3
8 PISOVA Bilyana Levski Triaditza BUL po izbiri / by choice 5,000 8,350 13,350 4
5 ZALETELJ Maša National team SLO po izbiri / by choice 5,250 7,750 13,000 5
9 GVOZDIĆ Nastasija SK - Ritam SRB po izbiri / by choice 4,500 7,000 11,500 6

11 SKOČIR Laura National team SLO po izbiri / by choice 3,400 7,350 10,750 7
10 FRÖHLICH Taja National team SLO po izbiri / by choice 2,850 7,600 10,450 8
7 VIDMAR Nina National team SLO po izbiri / by choice 3,300 7,050 10,350 9

14 NEMEŠ Lara ŠD MOSTE SLO po izbiri / by choice 2,850 7,450 10,300 10
3 GRBEC Neja ŠD MOSTE SLO po izbiri / by choice 3,150 6,550 9,700 11
6 TANOVIĆ Zerina KRG Arabesque BIH po izbiri / by choice 2,850 6,850 9,700 11
1 LENDŽER Hana KRG Visoko BIH po izbiri / by choice 2,100 6,600 8,700 13
2 AŽMAN Sara KRG BosnaGym Sarajevo BIH po izbiri / by choice 1,650 6,100 0,30 7,450 14

SODNICE / JUDGES
D1 JASMINA MANČIČ SRB
D2 ANA KOKALJ SLO
D3 KAMELIYA IGNATOVA BUL
D4 NADEZDA SHATALINA RUS
E1 NINA GRISHASHVILI GEO
E2 OLGA LISITCYNA RUS
E3 AJDA TURK SLO
E4 BARBARA STOJKOVIĆ CRO



XXV. Mednarodni Novoletni pokal Moste v ritmični gimnastiki MLE

International XXV. New Year Cup Moste of Rhytmic Gymnastics V

24
Ljubljana, 6. 12. 2014

MLADINKE - MNOGOBOJ

JUNIORS - ALL-ROUND
Zap. 
št.

PRIIMEK IME Klub oz. reprezentanca Država 1. APP 2. APP 3. APP 4. APP SKUPAJ MESTO

14 KALEYN Boryana Levski Triaditza BUL 15,450 13,950 14,750 14,550 58,700 1
17 KLIMOVA Olga Pushkino RUS 14,250 14,500 14,400 12,900 56,050 2
3 ERITCOVA Iulia Pushkino RUS 14,050 13,600 14,400 13,900 55,950 3
8 CHERNOVA Arina Penza RUS 13,850 14,100 14,100 13,050 55,100 4

24 BUBENSHCHIKOVA Anna No19 Nizhny Novgorod RUS 14,250 13,400 14,450 12,700 54,800 5
6 KARAKULOVA Anastasia Izevsk RUS 13,650 14,500 13,250 12,650 54,050 6

22 IKONNIKOVA Karina Irkutsk Zenit RUS 13,800 13,950 13,450 12,500 53,700 7
21 ZOREC Iza National team SLO 13,300 13,500 13,400 12,600 52,800 8
5 KHODAKOVSKAYA Dayana Ol. school MGFSO Moskva RUS 13,400 11,850 13,000 12,900 51,150 9

10 IVANINA Elena Krasnodar RUS 13,850 12,700 11,600 12,500 50,650 10
13 VAULINA Anastasia Penza RUS 12,100 12,900 12,750 12,400 50,150 11
19 RIABOVA Kristina Vladimir RUS 11,350 13,650 12,650 11,750 49,400 12
16 SMIRNOV Karin Nürnberg GER 12,150 12,050 11,200 11,700 47,100 13
12 ZAITCEVA Mariia Vladimir RUS 11,500 11,800 11,650 11,550 46,500 14
23 VLAHOVIĆ Nađa SK - Ritam SRB 11,950 11,400 11,750 11,200 46,300 15
7 BJELIĆ Adisa KRG BosnaGym Sarajevo BIH 11,750 11,300 11,750 9,500 44,300 16

20 KRISTENSOON-NILSSON Olivia Landskrona Kvinnliga GF SWE 11,200 10,900 11,900 9,900 43,900 17
9 MAKSIMOVIĆ Sanja SK - Ritam SRB 8,950 10,500 10,650 10,550 40,650 18
4 ELMEKLO Elin GF Energo SWE 10,850 9,900 10,100 8,500 39,350 19
1 MUMINOVIĆ Dea KRSG Olimpik Sarajevo BIH 10,150 9,800 8,450 7,600 36,000 20
2 STAFF Linnea Halmstad RG SWE 8,700 9,250 9,000 7,900 34,850 21

11 KADRIĆ Azra KRSG Olimpik Sarajevo BIH 8,450 7,700 8,200 8,050 32,400 22
18 BIZJAK Maša National team SLO 12,050 12,500 24,550 23
15 IVANČIČ Zoja Marija National team SLO 12,100 12,100 24

KRG ŠD ID number: 12011



MLADINKE - 1. REKVIZIT

JUNIORS - 1. APPARATUS
Zap. 
št.

PRIIMEK IME Klub oz. reprezentanca Država 1. rekvizit D E ODB OCENA MESTO

14 KALEYN Boryana Levski Triaditza BUL obroč / hoop 6,950 8,500 15,450 1
17 KLIMOVA Olga Pushkino RUS obroč / hoop 6,150 8,100 14,250 2
24 BUBENSHCHIKOVA Anna No19 Nizhny Novgorod RUS obroč / hoop 6,300 7,950 14,250 2
3 ERITCOVA Iulia Pushkino RUS obroč / hoop 5,950 8,100 14,050 4
8 CHERNOVA Arina Penza RUS obroč / hoop 6,250 7,600 13,850 5

10 IVANINA Elena Krasnodar RUS obroč / hoop 6,050 7,800 13,850 5
22 IKONNIKOVA Karina Irkutsk Zenit RUS obroč / hoop 6,100 7,700 13,800 7
6 KARAKULOVA Anastasia Izevsk RUS obroč / hoop 5,850 7,800 13,650 8
5 KHODAKOVSKAYA Dayana Ol. school MGFSO Moskva RUS obroč / hoop 5,500 7,900 13,400 9

21 ZOREC Iza National team SLO obroč / hoop 5,450 7,850 13,300 10
16 SMIRNOV Karin Nürnberg GER obroč / hoop 4,800 7,350 12,150 11
13 VAULINA Anastasia Penza RUS obroč / hoop 4,600 7,500 12,100 12
23 VLAHOVIĆ Nađa SK - Ritam SRB obroč / hoop 4,550 7,400 11,950 13
7 BJELIĆ Adisa KRG BosnaGym Sarajevo BIH obroč / hoop 4,700 7,050 11,750 14

12 ZAITCEVA Mariia Vladimir RUS obroč / hoop 4,550 6,950 11,500 15
19 RIABOVA Kristina Vladimir RUS obroč / hoop 5,350 6,600 0,60 11,350 16
20 KRISTENSOON-NILSSON Olivia Landskrona Kvinnliga GF SWE obroč / hoop 4,700 6,500 11,200 17
4 ELMEKLO Elin GF Energo SWE obroč / hoop 4,000 6,850 10,850 18
1 MUMINOVIĆ Dea KRSG Olimpik Sarajevo BIH obroč / hoop 3,750 6,400 10,150 19
9 MAKSIMOVIĆ Sanja SK - Ritam SRB obroč / hoop 3,550 5,700 0,30 8,950 20
2 STAFF Linnea Halmstad RG SWE obroč / hoop 2,600 6,100 8,700 21

11 KADRIĆ Azra KRSG Olimpik Sarajevo BIH obroč / hoop 2,700 5,750 8,450 22
15 IVANČIČ Zoja Marija National team SLO obroč / hoop 0,000 10,000
18 BIZJAK Maša National team SLO obroč / hoop 0,000 10,000



MLADINKE - 2. REKVIZIT

JUNIORS - 2. APPARATUS
Zap. 
št.

PRIIMEK IME Klub oz. reprezentanca Država 2. rekvizit D E ODB OCENA MESTO

6 KARAKULOVA Anastasia Izevsk RUS žoga / ball 6,050 8,450 14,500 1
17 KLIMOVA Olga Pushkino RUS žoga / ball 6,250 8,250 14,500 1
8 CHERNOVA Arina Penza RUS žoga / ball 6,350 7,750 14,100 3

22 IKONNIKOVA Karina Irkutsk Zenit RUS žoga / ball 5,950 8,000 13,950 4
14 KALEYN Boryana Levski Triaditza BUL žoga / ball 5,600 8,350 13,950 5
19 RIABOVA Kristina Vladimir RUS žoga / ball 6,050 7,600 13,650 6
3 ERITCOVA Iulia Pushkino RUS žoga / ball 5,550 8,050 13,600 7

21 ZOREC Iza National team SLO žoga / ball 5,600 7,900 13,500 8
24 BUBENSHCHIKOVA Anna No19 Nizhny Novgorod RUS žoga / ball 6,050 7,350 13,400 9
13 VAULINA Anastasia Penza RUS žoga / ball 5,600 7,300 12,900 10
10 IVANINA Elena Krasnodar RUS žoga / ball 5,250 7,450 12,700 11
16 SMIRNOV Karin Nürnberg GER žoga / ball 4,750 7,300 12,050 12
18 BIZJAK Maša National team SLO žoga / ball 4,600 7,450 12,050 12
5 KHODAKOVSKAYA Dayana Ol. school MGFSO Moskva RUS žoga / ball 4,050 7,800 11,850 14

12 ZAITCEVA Mariia Vladimir RUS žoga / ball 4,550 7,250 11,800 15
23 VLAHOVIĆ Nađa SK - Ritam SRB žoga / ball 4,200 7,200 11,400 16
7 BJELIĆ Adisa KRG BosnaGym Sarajevo BIH žoga / ball 4,100 7,200 11,300 17

20 KRISTENSOON-NILSSON Olivia Landskrona Kvinnliga GF SWE žoga / ball 4,250 6,650 10,900 18
9 MAKSIMOVIĆ Sanja SK - Ritam SRB žoga / ball 3,450 7,050 10,500 19
4 ELMEKLO Elin GF Energo SWE žoga / ball 3,200 6,700 9,900 20
1 MUMINOVIĆ Dea KRSG Olimpik Sarajevo BIH žoga / ball 3,250 6,550 9,800 21
2 STAFF Linnea Halmstad RG SWE žoga / ball 2,750 6,500 9,250 22

11 KADRIĆ Azra KRSG Olimpik Sarajevo BIH žoga / ball 1,700 6,000 7,700 23
15 IVANČIČ Zoja Marija National team SLO žoga / ball 0,000 10,000



MLADINKE - 3. REKVIZIT

JUNIORS - 3. APPARATUS
Zap. 
št.

PRIIMEK IME Klub oz. reprezentanca Država 3. rekvizit D E ODB OCENA MESTO

14 KALEYN Boryana Levski Triaditza BUL kiji / clubs 6,300 8,450 14,750 1
24 BUBENSHCHIKOVA Anna No19 Nizhny Novgorod RUS kiji / clubs 6,650 7,800 14,450 2
3 ERITCOVA Iulia Pushkino RUS kiji / clubs 6,050 8,350 14,400 3

17 KLIMOVA Olga Pushkino RUS kiji / clubs 6,200 8,200 14,400 4
8 CHERNOVA Arina Penza RUS kiji / clubs 6,350 7,750 14,100 5

22 IKONNIKOVA Karina Irkutsk Zenit RUS kiji / clubs 5,500 7,950 13,450 6
21 ZOREC Iza National team SLO kiji / clubs 5,600 7,800 13,400 7
6 KARAKULOVA Anastasia Izevsk RUS kiji / clubs 5,650 7,600 13,250 8
5 KHODAKOVSKAYA Dayana Ol. school MGFSO Moskva RUS kiji / clubs 5,200 7,800 13,000 9

13 VAULINA Anastasia Penza RUS kiji / clubs 5,200 7,550 12,750 10
19 RIABOVA Kristina Vladimir RUS kiji / clubs 5,150 7,500 12,650 11
18 BIZJAK Maša National team SLO kiji / clubs 5,000 7,500 12,500 12
15 IVANČIČ Zoja Marija National team SLO kiji / clubs 4,700 7,400 12,100 13
20 KRISTENSOON-NILSSON Olivia Landskrona Kvinnliga GF SWE kiji / clubs 5,150 6,750 11,900 14
7 BJELIĆ Adisa KRG BosnaGym Sarajevo BIH kiji / clubs 4,400 7,350 11,750 15

23 VLAHOVIĆ Nađa SK - Ritam SRB kiji / clubs 4,350 7,400 11,750 15
12 ZAITCEVA Mariia Vladimir RUS kiji / clubs 4,400 7,250 11,650 17
10 IVANINA Elena Krasnodar RUS kiji / clubs 4,850 7,350 0,60 11,600 18
16 SMIRNOV Karin Nürnberg GER kiji / clubs 3,750 7,450 11,200 19
9 MAKSIMOVIĆ Sanja SK - Ritam SRB kiji / clubs 3,700 6,950 10,650 20
4 ELMEKLO Elin GF Energo SWE kiji / clubs 3,500 6,600 10,100 21
2 STAFF Linnea Halmstad RG SWE kiji / clubs 2,450 6,550 9,000 22
1 MUMINOVIĆ Dea KRSG Olimpik Sarajevo BIH kiji / clubs 2,200 6,250 8,450 23

11 KADRIĆ Azra KRSG Olimpik Sarajevo BIH kiji / clubs 2,200 6,000 8,200 24



MLADINKE - 4. REKVIZIT

JUNIORS - 4. APPARATUS
Zap. 
št.

PRIIMEK IME Klub oz. reprezentanca Država 4. rekvizit D E ODB OCENA MESTO

14 KALEYN Boryana Levski Triaditza BUL trak / ribbon 6,250 8,300 14,550 1
3 ERITCOVA Iulia Pushkino RUS trak / ribbon 5,900 8,000 13,900 2
8 CHERNOVA Arina Penza RUS trak / ribbon 5,500 7,550 13,050 3
5 KHODAKOVSKAYA Dayana Ol. school MGFSO Moskva RUS trak / ribbon 5,100 7,800 12,900 4

17 KLIMOVA Olga Pushkino RUS kol. / rope 5,400 7,500 12,900 4
24 BUBENSHCHIKOVA Anna No19 Nizhny Novgorod RUS trak / ribbon 5,100 7,600 12,700 6
6 KARAKULOVA Anastasia Izevsk RUS kol. / rope 4,950 7,700 12,650 7

21 ZOREC Iza National team SLO trak / ribbon 5,000 7,600 12,600 8
22 IKONNIKOVA Karina Irkutsk Zenit RUS trak / ribbon 5,250 7,250 12,500 9
10 IVANINA Elena Krasnodar RUS trak / ribbon 4,950 7,550 12,500 10
13 VAULINA Anastasia Penza RUS trak / ribbon 5,000 7,400 12,400 11
19 RIABOVA Kristina Vladimir RUS trak / ribbon 4,600 7,150 11,750 12
16 SMIRNOV Karin Nürnberg GER trak / ribbon 4,300 7,400 11,700 13
12 ZAITCEVA Mariia Vladimir RUS kol. / rope 4,150 7,400 11,550 14
23 VLAHOVIĆ Nađa SK - Ritam SRB trak / ribbon 3,900 7,300 11,200 15
9 MAKSIMOVIĆ Sanja SK - Ritam SRB trak / ribbon 4,000 6,550 10,550 16

20 KRISTENSOON-NILSSON Olivia Landskrona Kvinnliga GF SWE trak / ribbon 3,650 6,250 9,900 17
7 BJELIĆ Adisa KRG BosnaGym Sarajevo BIH trak / ribbon 3,050 6,750 0,30 9,500 18
4 ELMEKLO Elin GF Energo SWE trak / ribbon 2,650 5,850 8,500 19

11 KADRIĆ Azra KRSG Olimpik Sarajevo BIH kol. / rope 2,150 5,900 8,050 20
2 STAFF Linnea Halmstad RG SWE trak / ribbon 2,100 5,800 7,900 21
1 MUMINOVIĆ Dea KRSG Olimpik Sarajevo BIH trak / ribbon 1,500 6,100 7,600 22

15 IVANČIČ Zoja Marija National team SLO trak / ribbon 0,000 10,000
18 BIZJAK Maša National team SLO trak / ribbon 0,000 10,000

SODNICE / JUDGES
D1 BIRGIT GUHR GER
D2 MILENA RELJIN TATIĆ SRB
D3 BARBARA STOJKOVIĆ CRO
D4 ANA KOKALJ SLO
E1 KAMELIYA IGNATOVA BUL
E2 OLGA MANCEVIČ SLO
E3 SARA BAJTAI HUN
E4 JASMINA MANČIČ SRB



XXV. Mednarodni Novoletni pokal Moste v ritmični gimnastiki ČLE

International XXV. New Year Cup Moste of Rhytmic Gymnastics V

14
Ljubljana, 6. 12. 2014

ČLANICE  - MNOGOBOJ

SENIORS- ALL-ROUND
Zap. 
št.

PRIIMEK IME Klub oz. reprezentanca Država 1. APP 2. APP 3. APP 4. APP SKUPAJ MESTO

14 VEDENEEVA Ekaterina National team RUS 16,200 16,100 15,900 16,500 64,700 1
5 SELEZNEEVA Ekaterina Pushkino RUS 14,950 16,050 16,400 15,750 63,150 2

13 SARYBAY Aidana reprezentanca Kazahstan KAZ 16,200 15,250 15,450 15,450 62,350 3
10 KRAGULJ Sara National team SLO 13,950 14,650 15,750 15,100 59,450 4
9 OLSSON Josefine Landskrona Kvinnliga GF SWE 13,700 12,850 13,750 12,650 52,950 5
7 VILLCA ŠEME Tamia Dulce National team SLO 13,400 10,650 13,650 12,100 49,800 6
2 SHRAMKO Alisa Ol. school MGFSO Moskva RUS 12,200 13,100 12,400 11,750 49,450 7

11 PURIČ Kaja ŠD MOSTE SLO 12,050 12,450 12,500 11,450 48,450 8
12 LJUNGKVIST Alma GF Energo SWE 11,100 10,450 11,200 11,400 44,150 9
6 GOMZI Ana DŠRG Branik Maribor SLO 10,600 11,200 10,250 11,550 43,600 10
8 HODŽIĆ Amila KRSG Olimpik Sarajevo BIH 8,800 9,050 7,700 8,000 33,550 11
3 MEHOLJIĆ Ena KRSG Olimpik Sarajevo BIH 7,500 8,150 8,550 6,950 31,150 12
1 POPOVČEVIĆ Belma KRG BosnaGym Sarajevo BIH
4 LOSVIK Isabella Halmstad RG SWE

KRG ŠD ID number: 12011



ČLANICE - 1. REKVIZIT
SENIORS - 1. APPARATUS
Zap. 
št.

Ime Priimek Klub oz. reprezentanca Država 1. rekvizit D E ODB OCENA MESTO

14 VEDENEEVA Ekaterina National team RUS obroč / hoop 7,800 8,400 16,200 1
13 SARYBAY Aidana reprezentanca Kazahstan KAZ obroč / hoop 7,950 8,250 16,200 2
5 SELEZNEEVA Ekaterina Pushkino RUS obroč / hoop 7,050 7,900 14,950 3

10 KRAGULJ Sara National team SLO obroč / hoop 6,550 7,400 13,950 4
9 OLSSON Josefine Landskrona Kvinnliga GF SWE obroč / hoop 6,500 7,200 13,700 5
7 VILLCA ŠEME Tamia Dulce National team SLO obroč / hoop 6,000 7,400 13,400 6
2 SHRAMKO Alisa Ol. school MGFSO Moskva RUS obroč / hoop 4,900 7,300 12,200 7

11 PURIČ Kaja ŠD MOSTE SLO obroč / hoop 4,700 7,350 12,050 8
12 LJUNGKVIST Alma GF Energo SWE obroč / hoop 4,700 6,700 0,30 11,100 9
6 GOMZI Ana DŠRG Branik Maribor SLO obroč / hoop 3,800 6,800 10,600 10
8 HODŽIĆ Amila KRSG Olimpik Sarajevo BIH obroč / hoop 2,600 6,200 8,800 11
3 MEHOLJIĆ Ena KRSG Olimpik Sarajevo BIH obroč / hoop 2,100 5,700 0,30 7,500 12
1 POPOVČEVIĆ Belma KRG BosnaGym Sarajevo BIH obroč / hoop 0,000 10,000
4 LOSVIK Isabella Halmstad RG SWE obroč / hoop 0,000 10,000



ČLANICE - 2. REKVIZIT
SENIORS - 2. APPARATUS
Zap. 
št.

Ime Priimek Klub oz. reprezentanca Država 2. rekvizit D E ODB OCENA MESTO

14 VEDENEEVA Ekaterina National team RUS žoga / ball 7,650 8,450 16,100 1
5 SELEZNEEVA Ekaterina Pushkino RUS žoga / ball 7,600 8,450 16,050 2

13 SARYBAY Aidana reprezentanca Kazahstan KAZ žoga / ball 7,100 8,150 15,250 3
10 KRAGULJ Sara National team SLO žoga / ball 6,800 7,850 14,650 4
2 SHRAMKO Alisa Ol. school MGFSO Moskva RUS žoga / ball 5,800 7,300 13,100 5
9 OLSSON Josefine Landskrona Kvinnliga GF SWE žoga / ball 5,800 7,050 12,850 6

11 PURIČ Kaja ŠD MOSTE SLO žoga / ball 5,150 7,300 12,450 7
6 GOMZI Ana DŠRG Branik Maribor SLO žoga / ball 4,350 6,850 11,200 8
7 VILLCA ŠEME Tamia Dulce National team SLO žoga / ball 4,650 6,600 0,60 10,650 9

12 LJUNGKVIST Alma GF Energo SWE žoga / ball 3,700 6,750 10,450 10
8 HODŽIĆ Amila KRSG Olimpik Sarajevo BIH žoga / ball 2,850 6,200 9,050 11
3 MEHOLJIĆ Ena KRSG Olimpik Sarajevo BIH žoga / ball 2,200 5,950 8,150 12
1 POPOVČEVIĆ Belma KRG BosnaGym Sarajevo BIH žoga / ball 0,000 10,000
4 LOSVIK Isabella Halmstad RG SWE žoga / ball 0,000 10,000



ČLANICE - 3. REKVIZIT
SENIORS - 3. APPARATUS
Zap. 
št.

Ime Priimek Klub oz. reprezentanca Država 3. rekvizit D E ODB OCENA MESTO

5 SELEZNEEVA Ekaterina Pushkino RUS kiji / clubs 7,950 8,450 16,400 1
14 VEDENEEVA Ekaterina National team RUS kiji / clubs 7,350 8,550 15,900 2
10 KRAGULJ Sara National team SLO kiji / clubs 7,550 8,200 15,750 3
13 SARYBAY Aidana reprezentanca Kazahstan KAZ kiji / clubs 7,200 8,250 15,450 4
9 OLSSON Josefine Landskrona Kvinnliga GF SWE kiji / clubs 6,400 7,350 13,750 5
7 VILLCA ŠEME Tamia Dulce National team SLO kiji / clubs 6,250 7,400 13,650 6

11 PURIČ Kaja ŠD MOSTE SLO kiji / clubs 5,050 7,450 12,500 7
2 SHRAMKO Alisa Ol. school MGFSO Moskva RUS kiji / clubs 5,150 7,250 12,400 8

12 LJUNGKVIST Alma GF Energo SWE kiji / clubs 4,350 6,850 11,200 9
6 GOMZI Ana DŠRG Branik Maribor SLO kiji / clubs 3,700 6,550 10,250 10
3 MEHOLJIĆ Ena KRSG Olimpik Sarajevo BIH kiji / clubs 2,250 6,300 8,550 11
8 HODŽIĆ Amila KRSG Olimpik Sarajevo BIH kiji / clubs 2,000 5,700 7,700 12
1 POPOVČEVIĆ Belma KRG BosnaGym Sarajevo BIH kiji / clubs 0,000 10,000
4 LOSVIK Isabella Halmstad RG SWE kiji / clubs 0,000 10,000



ČLANICE - 4. REKVIZIT
SENIORS - 4. APPARATUS
Zap. 
št.

Ime Priimek Klub oz. reprezentanca Država 4. rekvizit D E ODB OCENA MESTO

14 VEDENEEVA Ekaterina National team RUS trak / ribbon 7,900 8,600 16,500 1
5 SELEZNEEVA Ekaterina Pushkino RUS trak / ribbon 7,450 8,300 15,750 2

13 SARYBAY Aidana reprezentanca Kazahstan KAZ trak / ribbon 7,650 7,800 15,450 3
10 KRAGULJ Sara National team SLO trak / ribbon 7,000 8,100 15,100 4
9 OLSSON Josefine Landskrona Kvinnliga GF SWE trak / ribbon 5,950 6,700 12,650 5
7 VILLCA ŠEME Tamia Dulce National team SLO trak / ribbon 4,950 7,150 12,100 6
2 SHRAMKO Alisa Ol. school MGFSO Moskva RUS trak / ribbon 4,900 6,850 11,750 7
6 GOMZI Ana DŠRG Branik Maribor SLO trak / ribbon 4,650 6,900 11,550 8

11 PURIČ Kaja ŠD MOSTE SLO trak / ribbon 4,250 7,200 11,450 9
12 LJUNGKVIST Alma GF Energo SWE trak / ribbon 4,400 7,000 11,400 10
8 HODŽIĆ Amila KRSG Olimpik Sarajevo BIH trak / ribbon 1,900 6,100 8,000 11
3 MEHOLJIĆ Ena KRSG Olimpik Sarajevo BIH trak / ribbon 1,500 5,450 6,950 12
1 POPOVČEVIĆ Belma KRG BosnaGym Sarajevo BIH trak / ribbon 0,000 10,000
4 LOSVIK Isabella Halmstad RG SWE trak / ribbon 0,000 10,000

SODNICE / JUDGES
D1 BIRGIT GUHR GER
D2 MILENA RELJIN TATIĆ SRB
D3 BARBARA STOJKOVIĆ CRO
D4 ANA KOKALJ SLO
E1 KAMELIYA IGNATOVA BUL
E2 OLGA MANCEVIČ SLO
E3 SARA BAJTAI HUN
E4 JASMINA MANČIČ SRB



XXV. Mednarodni Novoletni pokal Moste v ritmični gimnastiki MDE - A1

International XXV. New Year Cup Moste of Rhytmic Gymnastics U

8
Ljubljana, 7. 12. 2014

A1 - MLAJŠE DEKLICE (rojene 2005 in mlajše)
B PROGRAM - GIRLS MINI (born 2005 and younger)
Zap. 
št.

PRIIMEK IME Klub oz. reprezentanca Država Rekvizit D E ODB OCENA MESTO

7 BERNAT Szofia Rus RG Sport HUN brez rekv. /without app. 2,500 7,867 10,367 1
1 FRAYMOVICH Angelina Vladimir RUS brez rekv. /without app. 1,900 6,967 8,867 2
8 AGIĆ Špela ŠD MOSTE SLO brez rekv. /without app. 1,800 6,900 8,700 3
6 ČERNIČ Ana ŠD MOSTE SLO brez rekv. /without app. 1,750 6,667 8,417 4
4 STANKOVIĆ Lia ŠD MOSTE SLO brez rekv. /without app. 1,700 6,467 8,167 5
3 ŠAJBER Nina KRSG Rondo Osijek CRO brez rekv. /without app. 1,800 6,367 8,167 5
2 NEMEŠ Inka ŠD MOSTE SLO brez rekv. /without app. 1,450 6,167 7,617 7
5 ZLOKOLICA Dunja KRG Ritmika Novi Sad SRB brez rekv. /without app. 1,050 5,933 6,983 8

SODNICE / JUDGES
D1 BARBARA STOJKOVIĆ CRO
D2 ANA KOKALJ SLO
D3 JASMINA MANČIČ SRB
D4 KAMELIYA IGNATOVA BUL
E1 SARA BAJTAI HUN
E2 KATJA SAMSONOVA SWE
E3 NINA GRISHASHVILI GEO
E4 OLGA CHURAKOVA RUS
E5 AJDA TURK SLO

KRG ŠD Moste



XXV. Mednarodni Novoletni pokal Moste v ritmični gimnastiki DE - A1

International XXV. New Year Cup Moste of Rhytmic Gymnastics U

7
Ljubljana, 7. 12. 2014

A1 - program DEKLICE (rojene 2003 in 2004)

B - Programme GIRLS (born 2003 and 2004)
Zap. 
št.

PRIIMEK IME Klub oz. reprezentanca Država Rekvizit D E ODB OCENA MESTO

5 DIZDAREVIĆ Sarah ŠD MOSTE SLO po izbiri / by choice 2,050 6,867 8,917 1
3 BRINŠEK Nina ŠD MOSTE SLO po izbiri / by choice 1,900 6,533 8,433 2
7 KORADA Lori ŠD MOSTE SLO po izbiri / by choice 1,550 6,700 8,250 3
2 MANDIČ Sara KRG Narodni dom SLO po izbiri / by choice 1,850 6,067 7,917 4
1 PLEVEL Neja ŠD MOSTE SLO po izbiri / by choice 1,050 6,233 7,283 5
6 JANČIĆ Marija KRG Ritmika Novi Sad SRB po izbiri / by choice 0,900 5,267 6,167 6
4 KREMER Katja KRSG Rondo Osijek CRO po izbiri / by choice 0,000 10,000

SODNICE / JUDGES
D1 BARBARA STOJKOVIĆ CRO
D2 ANA KOKALJ SLO
D3 JASMINA MANČIČ SRB
D4 KAMELIYA IGNATOVA BUL
E1 SARA BAJTAI HUN
E2 KATJA SAMSONOVA SWE
E3 NINA GRISHASHVILI GEO
E4 OLGA CHURAKOVA RUS
E5 AJDA TURK SLO

KRG ŠD Moste



XXV. Mednarodni Novoletni pokal Moste v ritmični gimnastiki KAD - A1

International XXV. New Year Cup Moste of Rhytmic Gymnastics U

3
Ljubljana, 7. 12. 2014

A1 - program KADETINJE (rojene 2002)

B - Programme PRE-JUNIORS (born 2002)
Zap. 
št.

PRIIMEK IME Klub oz. reprezentanca Država Rekvizit D E ODB OCENA MESTO

3 BOBYSHEVA Polina Pushkino - RUSIJA RUS po izbiti / by choice 3,600 7,700 11,300 1
1 GÖTBERG Clara GF Energo - ŠVEDSKA SWE po izbiti / by choice 3,000 7,400 10,400 2
2 ŠKETELJ KOCJANČIČ Klara ŠD MOSTE - SLOVENIJA SLO po izbiti / by choice 2,150 6,300 8,450 3

SODNICE / JUDGES
D1 BARBARA STOJKOVIĆ CRO
D2 ANA KOKALJ SLO
D3 JASMINA MANČIČ SRB
D4 KAMELIYA IGNATOVA BUL
E1 SARA BAJTAI HUN
E2 KATJA SAMSONOVA SWE
E3 NINA GRISHASHVILI GEO
E4 OLGA CHURAKOVA RUS
E5 AJDA TURK SLO

KRG ŠD Moste



XXV. Mednarodni Novoletni pokal Moste v ritmični gimnastiki MLE - A1

International XXV. New Year Cup Moste of Rhytmic Gymnastics U

9
Ljubljana, 7. 12. 2014

A1 - program MLADINKE (rojene 2000)

B - Programme JUNIORS (born 2000)
Zap. 
št.

PRIIMEK IME Klub oz. reprezentanca Država Rekvizit D E ODB OCENA MESTO

7 KRECLOVIĆ Ena SK - Ritam SRB po izbiri / by choice 4,250 7,667 11,917 1
9 TOLSTOBROVA Victoria Pushkino RUS po izbiri / by choice 3,600 8,000 11,600 2
2 VIZOD Teresa UG Goriziana ITA po izbiri / by choice 2,550 7,267 9,817 3
6 COSATTI Erica AS Udinese ITA po izbiri / by choice 1,650 7,333 8,983 4
8 IVANČIČ Mika ŠD MOSTE SLO po izbiri / by choice 2,200 6,467 8,667 5
4 VIDMAR Nina KŠRG Šiška SLO po izbiri / by choice 1,550 6,733 8,283 6
1 ZAJC Neli KRG Narodni dom SLO po izbiri / by choice 2,200 6,067 0,30 7,967 7
5 ČAMERNIK Laura ŠD MOSTE SLO po izbiri / by choice 1,850 6,433 0,60 7,683 8
3 PODVRATNIK Nastja GD Vrhnika SLO po izbiri / by choice 1,800 6,000 0,60 7,200 9

SODNICE / JUDGES
D1 BARBARA STOJKOVIĆ CRO
D2 ANA KOKALJ SLO
D3 JASMINA MANČIČ SRB
D4 KAMELIYA IGNATOVA BUL
E1 SARA BAJTAI HUN
E2 KATJA SAMSONOVA SWE
E3 NINA GRISHASHVILI GEO
E4 OLGA CHURAKOVA RUS
E5 AJDA TURK SLO

KRG ŠD Moste



XXV. Mednarodni Novoletni pokal Moste v ritmični gimnastiki ČLE - A1

International XXV. New Year Cup Moste of Rhytmic Gymnastics U

9
Ljubljana, 7. 12. 2014

A1 - program ČLANICE (rojene 1998 in starejše)

B - Programme SENIORS (born 1998 and older)
Zap. 
št.

PRIIMEK IME Klub oz. reprezentanca Država Rekvizit D E ODB OCENA MESTO

8 LESKOVEC Tinka ŠD MOSTE SLO po izbiti / by choice 4,050 7,267 11,317 1
4 ANDERSSON Sandra GF Energo SWE po izbiti / by choice 3,850 7,367 11,217 2
6 NEMET ZDRAVKOVIĆ Natalija SK - Ritam SRB po izbiti / by choice 3,800 6,867 10,667 3
7 GREGORIS Aurora UG Goriziana ITA po izbiti / by choice 3,250 6,967 10,217 4
9 PETERSSON Julia Halmstad RG SWE po izbiti / by choice 3,100 6,633 9,733 5
1 ROTH Frida My GF Energo SWE po izbiti / by choice 2,700 6,633 9,333 6
3 KEUC Lara KŠRG Šiška SLO po izbiti / by choice 2,300 6,567 8,867 7
2 IVANSSON Ida Halmstad RG SWE po izbiti / by choice 2,300 6,433 8,733 8
5 TOCCHINI Ludovica Virtus Orentano ITA po izbiti / by choice 2,300 6,400 8,700 9

SODNICE / JUDGES
D1 BARBARA STOJKOVIĆ CRO
D2 ANA KOKALJ SLO
D3 JASMINA MANČIČ SRB
D4 KAMELIYA IGNATOVA BUL
E1 SARA BAJTAI HUN
E2 KATJA SAMSONOVA SWE
E3 NINA GRISHASHVILI GEO
E4 OLGA CHURAKOVA RUS
E5 AJDA TURK SLO

KRG ŠD Moste



XXV. Mednarodni Novoletni pokal Moste v ritmični gimnastiki DE

International XXV. New Year Cup Moste of Rhytmic Gymnastics U

18
Ljubljana, 7. 12. 2014

DEKLICE (rojene 2003 in 2004) - MNOGOBOJ

GIRLS (born 2003 and 2004) - ALL-ROUND
Zap. 
št.

PRIIMEK IME Klub oz. reprezentanca Država W/O 
APP.

APP. SKUPAJ MESTO

9 PLACHINDA Valeria Penza RUS 11,017 11,267 22,283 1
18 BESOVA Anna Ryazan RUS 11,683 10,533 22,217 2
2 SHABARINA Viktoria Vladimir RUS 11,700 10,283 21,983 3

14 DRI Angelica AS Udinese ITA 10,700 10,183 20,883 4
1 ŠELENDIĆ Barbara KRSG Rondo Osijek CRO 10,383 9,967 20,350 5

15 KOPAČ Dora ŠD MOSTE SLO 10,200 9,833 20,033 6
13 RUKOVANJSKI Inga KRSG Rondo Osijek CRO 10,450 9,450 19,900 7
7 TAKACS Dorottya Obuda-Kalasz HUN 10,300 9,150 19,450 8

17 KRAŠOVEC Brigita ŠD MOSTE SLO 10,450 8,900 19,350 9
8 ŠARKANJ Hana ŠD MOSTE SLO 9,600 9,367 18,967 10

10 ENGDAHL-PETERSSON Meja Landskrona Kvinnliga GF SWE 9,767 9,150 18,917 11
4 NOSE Živa KRG Narodni dom SLO 9,500 9,417 18,917 11
6 KAPANOVI Ana  GRUZIJA GEO 9,533 9,283 18,817 13

11 MAROLT Žana ŠD MOSTE SLO 9,383 9,300 18,683 14
5 VUKIĆEVIĆ Ivona GD Vrhnika SLO 9,400 9,000 18,400 15
3 CAPOVILLA Vera UG Goriziana ITA 9,750 8,417 18,167 16

16 VASKOVIĆ Andjela KRG Arabesque BIH 8,817 8,433 17,250 17
12 SPASOVA Mariya Levski BUL

DEKLICE (rojene 2004 in 2003) - BREZ REKVIZITA

GIRLS (born 2004 and 2003) - WITHOUT APPARATUS
Zap. 
št.

PRIIMEK IME Klub oz. reprezentanca Država Rekvizit D E ODB OCENA MESTO

2 SHABARINA Viktoria Vladimir RUS brez rekv. /without app. 3,700 8,000 11,700 1
18 BESOVA Anna Ryazan RUS brez rekv. /without app. 3,550 8,133 11,683 2
9 PLACHINDA Valeria Penza RUS brez rekv. /without app. 3,050 7,967 11,017 3

14 DRI Angelica AS Udinese ITA brez rekv. /without app. 3,300 7,400 10,700 4
13 RUKOVANJSKI Inga KRSG Rondo Osijek CRO brez rekv. /without app. 3,450 7,000 10,450 5
17 KRAŠOVEC Brigita ŠD MOSTE SLO brez rekv. /without app. 3,150 7,300 10,450 5
1 ŠELENDIĆ Barbara KRSG Rondo Osijek CRO brez rekv. /without app. 3,250 7,133 10,383 7
7 TAKACS Dorottya Obuda-Kalasz HUN brez rekv. /without app. 2,700 7,600 10,300 8

15 KOPAČ Dora ŠD MOSTE SLO brez rekv. /without app. 2,900 7,300 10,200 9
10 ENGDAHL-PETERSSON Meja Landskrona Kvinnliga GF SWE brez rekv. /without app. 2,500 7,267 9,767 10
3 CAPOVILLA Vera UG Goriziana ITA brez rekv. /without app. 2,750 7,000 9,750 11
8 ŠARKANJ Hana ŠD MOSTE SLO brez rekv. /without app. 2,500 7,100 9,600 12
6 KAPANOVI Ana  GRUZIJA GEO brez rekv. /without app. 2,200 7,333 9,533 13
4 NOSE Živa KRG Narodni dom SLO brez rekv. /without app. 2,600 6,900 9,500 14
5 VUKIĆEVIĆ Ivona GD Vrhnika SLO brez rekv. /without app. 2,500 6,900 9,400 15

11 MAROLT Žana ŠD MOSTE SLO brez rekv. /without app. 2,350 7,033 9,383 16
16 VASKOVIĆ Andjela KRG Arabesque BIH brez rekv. /without app. 1,750 7,067 8,817 17
12 SPASOVA Mariya Levski BUL brez rekv. /without app. 0,000 10,000

DEKLICE (rojene 2004 in 2003) - REKVIZIT

GIRLS (born 2004 and 2003) - APPARATUS
Zap. 
št.

PRIIMEK IME Klub oz. reprezentanca Država Rekvizit D E ODB OCENA MESTO

9 PLACHINDA Valeria Penza RUS po izbiti / by choice 3,300 7,967 11,267 1
18 BESOVA Anna Ryazan RUS po izbiti / by choice 3,200 7,333 10,533 2
2 SHABARINA Viktoria Vladimir RUS po izbiti / by choice 3,250 7,033 10,283 3

14 DRI Angelica AS Udinese ITA po izbiti / by choice 3,150 7,033 10,183 4
1 ŠELENDIĆ Barbara KRSG Rondo Osijek CRO po izbiri / by choice 3,300 6,667 9,967 5

15 KOPAČ Dora ŠD MOSTE SLO po izbiti / by choice 3,000 6,833 9,833 6
13 RUKOVANJSKI Inga KRSG Rondo Osijek CRO po izbiti / by choice 2,950 6,500 9,450 7
4 NOSE Živa KRG Narodni dom SLO po izbiti / by choice 2,650 6,767 9,417 8
8 ŠARKANJ Hana ŠD MOSTE SLO po izbiti / by choice 2,500 6,867 9,367 9

11 MAROLT Žana ŠD MOSTE SLO po izbiti / by choice 2,400 6,900 9,300 10
6 KAPANOVI Ana  GRUZIJA GEO po izbiti / by choice 2,650 6,633 9,283 11

10 ENGDAHL-PETERSSON Meja Landskrona Kvinnliga GF SWE po izbiti / by choice 2,250 6,900 9,150 12
7 TAKACS Dorottya Obuda-Kalasz HUN po izbiti / by choice 2,450 6,700 9,150 12
5 VUKIĆEVIĆ Ivona GD Vrhnika SLO po izbiti / by choice 2,200 6,800 9,000 14

17 KRAŠOVEC Brigita ŠD MOSTE SLO po izbiti / by choice 2,700 6,500 0,30 8,900 15
16 VASKOVIĆ Andjela KRG Arabesque BIH po izbiti / by choice 2,000 6,433 8,433 16
3 CAPOVILLA Vera UG Goriziana ITA po izbiti / by choice 2,050 6,367 8,417 17

12 SPASOVA Mariya Levski BUL po izbiti / by choice 0,000 10,000

SODNICE / JUDGES
D1 BARBARA STOJKOVIĆ CRO
D2 ANA KOKALJ SLO
D3 JASMINA MANČIČ SRB
D4 KAMELIYA IGNATOVA BUL
E1 SARA BAJTAI HUN
E2 KATJA SAMSONOVA SWE
E3 NINA GRISHASHVILI GEO
E4 OLGA CHURAKOVA RUS
E5 AJDA TURK SLO

KRG ŠD Moste



XXV. Mednarodni Novoletni pokal Moste v ritmični gimnastiki
International XXV. New Year Cup Moste of Rhytmic Gymnastics

Ljubljana, 7. 12. 2014

MLADINKE - FINALE PO REKVIZITIH
JUNIORS - FINALS BY APPARATUS

MLADINKE - OBROČ
JUNIORS - HOOP
Zap. 
št.

PRIIMEK IME Klub oz. reprezentanca Država Rekvizit D E ODB OCENA MESTO

3 BUBENSHCHIKOVA Anna No19 Nizhny Novgorod RUS obroč / hoop 6,650 8,000 14,650 1
7 KALEYN Boryana Levski Triaditza BUL obroč / hoop 6,350 8,150 14,500 2
8 KLIMOVA Olga Pushkino RUS obroč / hoop 6,100 8,100 14,200 3
5 ZOREC Iza National team SLO obroč / hoop 5,700 7,900 13,600 4
6 SMIRNOV Karin Nürnberg GER obroč / hoop 4,800 7,400 12,200 5
2 BJELIĆ Adisa KRG BosnaGym Sarajevo BIH obroč / hoop 4,850 7,200 12,050 6
1 KRISTENSOON-NILSSON Olivia Landskrona Kvinnliga GF SWE obroč / hoop 4,900 6,900 11,800 7
4 VLAHOVIĆ Nađa SK - Ritam SRB obroč / hoop 4,300 7,250 11,550 8

MLADINKE - ŽOGA
JUNIORS - BALL
Zap. 
št.

PRIIMEK IME Klub oz. reprezentanca Država Rekvizit D E ODB OCENA MESTO

5 KALEYN Boryana Levski Triaditza BUL žoga / ball 6,350 8,400 14,750 1
6 KLIMOVA Olga Pushkino RUS žoga / ball 6,200 8,300 14,500 2
7 ZOREC Iza National team SLO žoga / ball 5,900 7,850 13,750 3
8 KARAKULOVA Anastasia Izevsk RUS žoga / ball 5,750 7,800 13,550 4
2 BIZJAK Maša National team SLO žoga / ball 4,950 7,500 12,450 5
3 BJELIĆ Adisa KRG BosnaGym Sarajevo BIH žoga / ball 4,050 7,250 11,300 6
4 SMIRNOV Karin Nürnberg GER žoga / ball 4,300 7,000 11,300 7
1 VLAHOVIĆ Nađa SK - Ritam SRB žoga / ball 3,900 7,150 11,050 8

MLADINKE - KIJI
JUNIORS - CLUBS
Zap. 
št.

PRIIMEK IME Klub oz. reprezentanca Država Rekvizit D E ODB OCENA MESTO

2 ERITCOVA Iulia Pushkino RUS kiji / clubs 6,400 8,050 14,450 1
5 KALEYN Boryana Levski Triaditza BUL kiji / clubs 6,150 8,050 14,200 2
4 BUBENSHCHIKOVA Anna No19 Nizhny Novgorod RUS kiji / clubs 6,250 7,850 14,100 3
8 ZOREC Iza National team SLO kiji / clubs 5,800 7,800 13,600 4
6 BIZJAK Maša National team SLO kiji / clubs 4,200 7,350 11,550 5
3 BJELIĆ Adisa KRG BosnaGym Sarajevo BIH kiji / clubs 4,300 7,200 11,500 6
1 VLAHOVIĆ Nađa SK - Ritam SRB kiji / clubs 3,950 7,200 11,150 7
7 KRISTENSOON-NILSSON Olivia Landskrona Kvinnliga GF SWE kiji / clubs 4,250 6,850 11,100 8

MLADINKE - TRAK
JUNIORS - RIBBON
Zap. 
št.

PRIIMEK IME Klub oz. reprezentanca Država Rekvizit D E ODB OCENA MESTO

5 ERITCOVA Iulia Pushkino RUS trak / ribbon 5,900 7,900 13,800 1
2 KALEYN Boryana Levski Triaditza BUL trak / ribbon 5,750 7,950 13,700 2
3 ZOREC Iza National team SLO trak / ribbon 5,150 7,700 12,850 3
7 CHERNOVA Arina Penza RUS trak / ribbon 4,900 7,200 12,100 4
8 SMIRNOV Karin Nürnberg GER trak / ribbon 4,400 7,200 11,600 5
1 MAKSIMOVIĆ Sanja SK - Ritam SRB trak / ribbon 4,050 6,850 10,900 6
6 KRISTENSOON-NILSSON Olivia Landskrona Kvinnliga GF SWE trak / ribbon 3,950 6,200 10,150 7
4 VLAHOVIĆ Nađa SK - Ritam SRB trak / ribbon 3,200 6,550 9,750 8

SODNICE / JUDGES
D1 BIRGIT GUHR GER
D2 MILENA RELJIN TATIĆ SRB
D3 BARBARA STOJKOVIĆ CRO
D4 ANA KOKALJ SLO
E1 KAMELIYA IGNATOVA BUL
E2 OLGA MANCEVIČ SLO
E3 SARA BAJTAI HUN
E4 JASMINA MANČIČ SRB

KRG ŠD Moste ID number: 12011



XXV. Mednarodni Novoletni pokal Moste v ritmični gimnastiki
International XXV. New Year Cup Moste of Rhytmic Gymnastics

Ljubljana, 7. 12. 2014

ČLANICE - FINALE PO REKVIZITIH
SENIORS - FINALS BY APPARATUS

ČLANICE - OBROČ
SENIORS - HOOP
Zap. 
št.

PRIIMEK IME Klub oz. reprezentanca Država Rekvizit D E ODB OCENA MESTO

3 SELEZNEEVA Ekaterina Pushkino RUS obroč / hoop 8,050 8,200 16,250 1
7 VEDENEEVA Ekaterina National team RUS obroč / hoop 7,850 8,350 16,200 2
8 SARYBAY Aidana reprezentanca Kazahstan KAZ obroč / hoop 7,300 8,300 15,600 3
5 KRAGULJ Sara National team SLO obroč / hoop 6,450 8,000 14,450 4
4 VILLCA ŠEME Tamia Dulce National team SLO obroč / hoop 4,900 7,600 12,500 5
6 OLSSON Josefine Landskrona Kvinnliga GF SWE obroč / hoop 5,550 6,850 12,400 6
2 LJUNGKVIST Alma GF Energo SWE obroč / hoop 4,150 6,900 11,050 7
1 HODŽIĆ Amila KRSG Olimpik Sarajevo BIH obroč / hoop 3,450 6,100 9,550 8

ČLANICE - ŽOGA
SENIORS - BALL
Zap. 
št.

PRIIMEK IME Klub oz. reprezentanca Država Rekvizit D E ODB OCENA MESTO

8 VEDENEEVA Ekaterina National team RUS žoga / ball 8,100 8,450 16,550 1
6 SELEZNEEVA Ekaterina Pushkino RUS žoga / ball 7,400 7,900 15,300 2
7 KRAGULJ Sara National team SLO žoga / ball 6,500 7,950 14,450 3
5 SARYBAY Aidana reprezentanca Kazahstan KAZ žoga / ball 6,500 7,900 14,400 4
2 PURIČ Kaja ŠD MOSTE SLO žoga / ball 4,750 7,450 12,200 5
4 OLSSON Josefine Landskrona Kvinnliga GF SWE žoga / ball 5,700 6,000 0,60 11,100 6
1 LJUNGKVIST Alma GF Energo SWE žoga / ball 3,800 6,600 10,400 7
3 HODŽIĆ Amila KRSG Olimpik Sarajevo BIH žoga / ball 2,900 6,050 8,950 8

ČLANICE - KIJI
SENIORS - CLUBS
Zap. 
št.

PRIIMEK IME Klub oz. reprezentanca Država Rekvizit D E ODB OCENA MESTO

4 VEDENEEVA Ekaterina National team RUS kiji / clubs 8,300 8,450 16,750 1
5 SELEZNEEVA Ekaterina Pushkino RUS kiji / clubs 7,950 8,350 16,300 2
8 SARYBAY Aidana reprezentanca Kazahstan KAZ kiji / clubs 6,700 8,200 14,900 3
2 KRAGULJ Sara National team SLO kiji / clubs 7,050 7,600 14,650 4
6 OLSSON Josefine Landskrona Kvinnliga GF SWE kiji / clubs 6,450 7,100 13,550 5
7 VILLCA ŠEME Tamia Dulce National team SLO kiji / clubs 5,550 7,600 13,150 6
3 LJUNGKVIST Alma GF Energo SWE kiji / clubs 4,150 6,650 10,800 7
1 MEHOLJIĆ Ena KRSG Olimpik Sarajevo BIH kiji / clubs 2,100 5,950 8,050 8

ČLANICE - TRAK
SENIORS - RIBBON
Zap. 
št.

PRIIMEK IME Klub oz. reprezentanca Država Rekvizit D E ODB OCENA MESTO

2 VEDENEEVA Ekaterina National team RUS trak / ribbon 7,500 8,450 15,950 1
5 SELEZNEEVA Ekaterina Pushkino RUS trak / ribbon 7,500 8,200 15,700 2
7 SARYBAY Aidana reprezentanca Kazahstan KAZ trak / ribbon 6,900 8,200 15,100 3
3 KRAGULJ Sara National team SLO trak / ribbon 6,700 8,000 14,700 4
8 OLSSON Josefine Landskrona Kvinnliga GF SWE trak / ribbon 5,750 7,200 12,950 5
4 VILLCA ŠEME Tamia Dulce National team SLO trak / ribbon 4,450 7,300 11,750 6
1 LJUNGKVIST Alma GF Energo SWE trak / ribbon 4,350 6,600 10,950 7
6 HODŽIĆ Amila KRSG Olimpik Sarajevo BIH trak / ribbon 2,000 5,800 7,800 8

SODNICE / JUDGES
D1 BIRGIT GUHR GER
D2 MILENA RELJIN TATIĆ SRB
D3 BARBARA STOJKOVIĆ CRO
D4 ANA KOKALJ SLO
E1 KAMELIYA IGNATOVA BUL
E2 VIKTORIJA RUS SLO
E3 SARA BAJTAI HUN
E4 JASMINA MANČIČ SRB

KRG ŠD ID number: 12011
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